O Contrato autorizado pelo artigo anterior será regido pela CLT, com vigência

durante o ano letivo de 1998, e é parte integrante do Acordo PRADEM e

MUNICÍPIO DE AGUDO, que trata da cedência de funcionários, com vistas à

expansãoe melhoria do Ensino Fundamental.

O valor à título de salário é de R$ 168,00 (Cento e sessenta e Oito reais) mensais,

para uma jornada de trabalho de 44 (quarenta e quatro) horas semanais,

correspondente à Servente do Quadro de Cargos e Salários da Prefeitura Municipal
de Agudo.

As despesas decorrentes da presente Lei, que serão ressarcidas pela Secretaria da